FICHE ARTICLE - CODE 23095

POMPE DE
TRANSFERT 230V
100L/M

GAZOLE/GNR

CODE 23095

-|-Pompe a palettes
+Corps fonte

+Rotor acier

RENS®©N

TABLEAU TECHNIQUE

Débit : 100 L/min
DNA : F1"

Tension : 230V
Liquide : Gazole/GNR
Raccord d'entrée : F1"

Description technique :

- Pompe a palettes

- Corps fonte

- Rotor acier

- Palettes acétal

- By -pass automatique

- Hauteur d'aspiration 5 m

- Protection IP55 — CE

- Interrupteur M/A, cable 1 m avec prise2p+ T
- Réservé au transfert de fioul/gazole/GNR

Ampérage :
DNR :

Tour/min :

Raccord de sortie :

Puissance :

EN SAVOIR DAVANTAGE

5,07 A
F1"
1450
F1"

750 kW
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